Perijt pudor. qd opus est uerbis si oppiri uelle paulisp̄ modo

Vt opinor illius inspectandi mihi eēt maior copia

Plus uidissem q̄ deceret q̄ me. atq; illo equū foret.

M. Perdidisti me. Sodalis ego ne ullam mulierem

Capitis nō pdam. perire me malis malum modis

Datin ut quē tu hēas fidelem tibi aut cui credas nescias.

H. Videm ut egre patitur gnātū esse corruptū tuū suū sodalē

Vt ipse se se cruciat egritudine. Phil. Mnesilochē

Hoc tecum oro ut illius amīnū atq; ingenuū regas.

Serua tibi sodalē & mihi filium. M. factum uolo.

Phil. In te ḡ hoc onus oē ipono. lide sequere hac me. H. Sequor.

Melius esset me quoq; una sicum illo relinqueres.

Phil. Assatū est Mnesilochē cura & concastiga hominē probe

Quid dedecorat te me. amicos atq; alijs flagitijs suis.

MNE AD.

Mitiorē nūc credam utrū magis Socratem ne esse an
 Socridem incertū admodū est. illum exoptavit potius
 Habeat optum ē ne illa illud hercle cū malo fecit sūmo meo
 Nam mihi duū nūq̄ quisq̄ creduat nī ego illam exemplis
 Plurimis plane qui amo. Ego faxo haud dicet nactā
 Quem derideat. nam iam domū ibo atq; aliquid
 Surripiam patri id isti dabo. ego isthac multis ulciscor modis
 Adeo illā cogam usq; ut mendicet meus pater. Sed
 Satin ego animū mēte sincera gero qui adhuc in oculum
 Nec hic que futura fabulor. amo hercle opinor ut pote quod
 Pro certo sciam uerū q̄ ea unq̄ de mea pecunia
 Ramenta fiat plumea propensior. Mendicū malī mendicando
 Vincere. Nūq̄ edepol uiua me irridebit. nā mī decretum est
 Renumerare iam omne aurū patri. Igitur mihi
 Inmani atq; inopi subblandibitur tum cum mihi
 Nihilo pluris referret q̄ si ad sepulcrū mortuo dicat iocū
 Sed anteq̄ illa nūq̄ meis opulentis ramenta fiā grauior
 Aut propensior mori me malī excruciatum inopia
 Profecto stabile est me patri aurū reddere eadem exorabo
 Chrysalō causa mea pr̄ ne noceat neu quid ei succenseat
 Mea causa de auro quod eū ludificatus ē nā illi equum sit
 Me consulere qui causa mea mendacium dixit. uos me sequimini.

Adolesens uidetur hic
uelle se ab malo uiuere

PISTOCLES.

Ebus alys anteuortat Bachis que mandas mihi Mnesilocum
 Ut requiram. atq; ut eum mecū ad te adducā si. nā illud

Ammus meus miratur si a me tetigit nuntius
Qd remoratur ibo & usam huc ad eum si forte est domi.

MNESILOCVS. PISTOCLEVS.

Eddidi patri omne aurū nūc ego illā me uellim cōuenire
Postq̄ inanis sum cōtemptricē meam. s̄ ueniā mihi
Q̄ grauer pr̄ dedit de Crisalo. uerum postremo ipetraui
Ut ne quid ei succenseat. ^{uascatur} PIS. est ne hic meus Socialis?

MN. Est ne hic hostis quē aspicio meus? PIS. certe is est.

MN. Is est adibo contra & tollam ^{ibo obuiam} gradū. PIS. Saluus sis Mnesilochē

MN. Salue. PIS. saluus cum peregre aduenis cena datur.

MN. Non placet mihi cena que bilem mouet. PIS. nūque
Aduenienti egritudo obiecta est. MN. atq̄ accerrime?

PIS. Vnde? MN. ab homine quem mihi amicum esse

Arbitratus sum antehac. PIS. multi more isto atq̄ exemplo

Viuunt quos cū cēseas t̄ amicos, repunt̄ falsis falsinonijs

Lingua facuosi. inertes opa. sublesta fide null' est q̄ nō muideat

Rem secundā obtingere sibi ne muideatur ipi ignaui recte cauent.

MN. Edepol ne tu illoz mores p̄q̄ mediate tenes, s̄ et unū hoc
Ex ingenio malo malū inueniūt suo nulli amici sunt

Inimicos ipsi i se se omēs hnt atq̄ hic se cū frustrantur

Frustrari alios scoldi existimant, sic ē hic quē eē amicū ratus

Ipsus sum mihi ip̄e quod in se fuit accuratū hnt

Quod posset mali faceret in me i conciliare.

Copias omnis meas. PIS. iprobū isthūc esse oportet hōiem.

MN. Ego ita eē arbitror. PIS. obsequere hercle loquere q̄ is est.

MN. Bene uolens uiuit t̄. nā nī ita eēt tecū orare ut ei q̄ posses

Malefacere faceres. PIS. dic mō hōiem q̄ sit. si nō fecero

Ei male aliquo pacto me esse dicato ignauissimum.

no adolescentē sibi
asamur

No.

9
MN. Neq̄ homo est ueuim hercle amicus est t̄. PIS. tanto magis
Dic quis est neq̄ hominis ego parumpendo gratiā
TN. Video nō posse quin tibi eius nomē eloquar pistoclere pdidisti
Ne sadalem funditus. PIS. quid isthuc est. MN. quid est t̄.
Misi ego ne ad te ex epheso eplam sup amica ut in inuenires.
PIS. fateor factum & repi. MN. qn tibi nō erat meretricū aliarū
Athens copia. q̄buscū h̄res rē nisi cū illa quā ego mandasse tibi
Occiperes tute amare & me ures consultū male. PIS. s. inū es.
MN. Rem ^{restitu} reperi omnē ex tuo magro ne nega perdidisti me
PIS. Etiam ne ultro tuus me proiectas probris quid clamas
TN. Bacchidem. PIS. duas ergo hic intus eccas bacchides. TN. q̄ due.
PIS. Atq̄ amabas. MN. Loqueris nūc nugas sciens. PIS. postremo si p̄gis
Parum mihi fidem arbitrarier tollam ego tot in collum
Atq̄ introhinc auferam. MN. immo ibo mane
PIS. Non maneo neq̄ tu me hēbis falso suspectum. TN. Sequor

PARASITVS PVER. *loquitur a se ipso et poa ad puerum*

Parasitus ego sum hominis nūq̄ atq̄ improbi militis qui
Amicam secum auexit ex dimmo nūc me ire uisit ad eam
Et precontarier utrum aurum reddat an ne eat secū simul
Tu dudum puer cum illa usq̄ isti simul que harunt sūt edes pulta
Adi actucam ad fores. Recede hinc directe. PV. ut pulsat p̄pudiū
Comesse panē tris pedes latū potes. fores pultare nescis *facta contumelia*
Nec quis in his edibus ē heus ecq̄ hic est. ecquis hoc aperit hostiū
Ecquis exit.